
5: nts  no 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL) 

T -  CiOSUSSÃO 	\ 
DE L!CITAÇÃO 

i FNHAN1..fl_ 

' - 4 
Rubrica 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2024.08.12.01 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E MATERIAL DE ESCRITORIO 
DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DE 
ARNEIROZ/CE. 

No EMPRESAS: VALOR GLOBAL R$: 
1 G. DE S. LEITE NETO LTDA R$ 47.903,40 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.1 33121, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) G. DE S. LEITE NETO LTDA, CNPJ: 09.459.21710001-39 pelo 
valor global de R$ 47.903,40 (quarenta e sete mil e novecentos e três reais e quarenta centavos), 
classificada em primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima 
referida. 

Ameiroz/CE, 27 de agosto de 2024 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

CFNJ: 06.748.29710001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 


